
 
POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„Jak získat dotaci na moderní technologie 
v malých a středních podnicích“, který se 
koná 1.3. 2007 v Ústí nad Labem  

1.3. 2007 v 10.00 
Best Western Vladimír (9. patro, salónek F + G) 
Masarykova 36 
400 01  Ústí nad Labem 
 
Program semináře: 
  9:30 – 10:00  Prezence účastníků 
 
10:00 – 10:35  Seznámení s Operačním programem podnikání a inovace                         
                        (Mgr. Lucie Podrápská, Mgr. Martina Chamasová)  

  Přehled programů 
  Zjednodušení procesu implementace 

                          
10:35 – 12:00  program ROZVOJ (Bc. Helena Švandová, Mgr. Marcela Červová) 

  Zaměření programu 
  Kdo může žádat?  
  Doporučení pro psaní podnikatelského plánu 
  Jak podat žádost o podporu 
  Úspěšný žadatel z Rozvoje 
  Dotazy 
 

12:00 – 12:15  přestávka 
 
12:15 – 12.45  program ICT v podnicích (Mgr. Milan Struna) 

  Zaměření programu 
  Kdo může žádat? 
  Dotazy 

___________________________________________________________________ 
 
Pokud máte o seminář zájem, stačí účast potvrdit nejpozději do 28. 2. 2007 
prostřednictvím emailu na adresu: ustinadlabem@czechinvest.org
 
Účast na semináři není vázána žádným poplatkem. 
 
Těšíme se na setkání s Vámi, 
S pozdravem,  
Mgr. Lucie Podrápská 

mailto:ustinadlabem@czechinvest.org

